
DELTA 

 Geef bij bestelling van reservedelen steeds het type en het onderdeel- of 
tekeningnummer op. 
 
When ordering spare parts, always mention type plus part or drawing number. 
 
Zum Bestellen der Ersatzteile geben Sie immer die Maschinenbauart und Ersatzteil- 
oder Zeichnungsnummer an. 

 
 
 
 

 
 
 

FIG. A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

van voorden b.v. 
 

 Postbus 321 – 4870 AH – Etten-Leur – nederland 
           Tel. 076-5021750 – Fax. 076-5020706 



DELTA 

BONDERDELENLIJST  DELTA  Blad 1 
 
Pos. 
 

Benaming Aantal Artikelnr. Opm

4V831 Frame 1 84.15.02.A  
3V2094 Kap 1 84.15.04.A  
3V3104 Waterbak 1 84.15.06.A  
2V5461 Geleiding 1 84.15.35.A  
2V5460 Tafelblad verstelbaar 1 84.15.29.A  
2V5459 Tafelblad vast 1 84.15.31.A  
2V5458 Aanslag verlengtafel 1 84.15.33.A  
2V5457 Beschermkap 1 84.15.37.A  
1V18606 Beschermkapstang 1 84.15.39.A  
1V18605 Klemplaatje vaste schraper 1 84.15.41.A  
1V18604 Klemplaatje losse schraper 1 84.15.42.A  
1V18603 Schraper 1 84.15.38.A  
1V18602 Hoekinstelling 1 84.15.43.A  
1V18601 Stelstrip 1 84.15.44.A  
1V18600 Afstandbus 2 84.15.45.A  
1V18599 Glijstang 2 84.15.46.A  
1V18598 Glijblok verlengtafel 2 84.15.47.A  
1V18597 Tafelbladverbinding 2 84.15.50.A  
1V18596 Klemstrip 1 84.15.48.A rechts 
1V18595 Klemstrip 1 84.15.49.A links 
1V20810 Bladveer 1 84.15.51.A tbv inbussle
2 Stekker + spiraalsnoer 1 84.15.53.A 3x0,75 HRA
3 Kokerstop 4 84.15.54.A 30 
4 Handvat 2 84.15.55.A  
5 Sterknop 2 84.15.56.A Ø 24 x M6 

6a Schakelaar 240V 1 84.15.08.A ETA 3120 F
SRGX-20A

6b Beschermkap 1 84.15.36.A AZZ 51 
6c Beschermkap 1 84.15.40.A AZZ 63 
7 Motor 1 84.15.10.A 1,23 kW 
8 Flenzenset 1 84.15.14.A+18A 25,4 
9 Inbusbout linkse draad 1 84.15.23.A M8 links 
10 Sterknop 1 84.15.57.A M5 x 10 
11 Liniaal links/rechts 2 84.15.59.A 0-30 cm 
FIG. 

erking 

utel 
aangegoten 

20F B1Q1 
 



DELTA 

ONDERDELENLIJST  DELTA  Blad 2 
 
Pos. 
 

Benaming Aantal Artikelnr. Opmerking 

12 Moer zelfborgend 2 84.15.65.A M6 
13 Knevel 1 84.15.66.A M6 
14 Schroef 4 83.44.24.A M5 x 12 
15 Sterknop 4 84.15.68.A M6 x 15 
16 Schroef 6 84.15.69.A M4 x 24 
17 Kokerstop 1 84.15.70.A Ø 30 
18 Inbusbout 4 84.15.71.A M6 x 40 
19 Moer 4 84.15.72.A M6 
20 Carrosseriering 5 84.15.73.A M6 x 25 
21 Inbusbout 1 84.15.74.A M6 x 20 
22 Inbusstelschroef 3 84.15.75.A M5 x 25 
23 Inbusbout 2 84.15.76.A M4 x 10 
24 Cil.kopbout met zaagsn. 8 84.15.87.A M4 x 10 
25 Veerring 2 84.15.78.A M4 
27 Zeskantbout 4 84.15.79.A M6 x 12 
28 Plaatschroef 13 84.15.77.A st 3,5 x 9,5 
30 Inbusbout 4 84.15.80.A M8 x 20 
31 Veerring 4 84.15.81.A M8 
32 Moer 4 84.15.88.A M8 
33 Zeskantbout 1 84.15.82.A M6 x 40 
34 Fiberring 1 84.15.83.A M6 (Ø 6,5 x 14 x 2) 
35 Tyrib 1 84.15.84.A 3,6 x 140 
36 Rubber spatlap 1  1 mm 
37 Rubber schraper 1  1 mm 
38 Inbusstelschroef 2 84.15.89.A M4 x 8 
39 Sluitring 3 84.15.90.A M6 
40 Kabelschoentje 4 84.15.85.A 6,3 rood 
41 Kabelverbindingsschoen 1 84.15.86.A Ø 5 mm rood 
42 Moer zelfborgend 1 84.15.91.A M5 
     
     
     
     
 


	FIG. A

